Grubość blachy: 0,7 mm
Informacje
Zastosowanie
Zmiana szerokości trasy kablowej.
Uwaga
Zintegrowane łączniki. Montaż nie wymaga stosowania dodatkowych
łączników.
Materiał
Stal cynkowana metodą
Sendzimira PN-EN 10346:2015-09
Na zamówienie:
F - stal cynkowana metodą
zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011
E - stal kwasoodporna PN-EN 10088
L - lakierowanie w standardowym kolorze RAL
Dodatkowe informacje
Do montażu należy użyć śrub SGKM6x10 lub SGM6x10.
Przy nietypowych zamówieniach należy podać wymiar a i b.
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Wymiar b (mm) Ciężar 1 szt. (kg) Ilość (szt.)
RKSL100/50H42 144910 100 50 0,11 10
RKSL150/100H42 144915 150 100 0,14 10
RKSL200/100H42 145320 200 100 0,15 10
RKSL200/150H42 145420 200 150 0,17 10
RKSL300/200H42 145330 300 200 0,24 10
Przykłady
RKSL Redukcja symetryczna H42
0,7
RKSL Redukcja symetryczna Korytka kablowe 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-06-06  Źródło: katalog.baks.com.pl
RKSL Redukcja symetryczna Korytka kablowe 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2018-06-06  Źródło: katalog.baks.com.pl